
UCHWAŁA NR XX/115/2016
RADY GMINY KORCZEW

z dnia 27 lipca 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. 
poz. 1515 t.j. ze zm.) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach  publicznych (Dz. U. z 2013 
poz. 885 z póżn. zm.) Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1 
1.Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy na 2016r. o kwotę 50 000 zł
Dział 754 – BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 50 000 zł
Rozdział 75412 – Ochotnicze straże pożarne 50 000 zł
§2440 – dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek 
sektora finansów publicznych 27 690 zł
§6260 – dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych  jednostek sektora finansów publicznych 
22 310 zł

§ 2
1.Zmniejsza się plan wydatków budżetu gminy na 2016r. o kwotę 61 110 zł
Dział 700 – GOSPODARKA MIESZKANIOWA 6 000 zł
Rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami 6 000 zł
§4300 – zakup usług pozostałych  6 000 zł
Dział 750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA 5 000 zł
Rozdział 75075 – Promocja jednosteksamorządu terytorialnego 5 000 zł
§4300 – zakup usług pozostałych 5 000 zł
Dział 754 – BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE  I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 23 310 zł
Rozdział 75412 – Ochotnicze straże pożarne 23 310 zł
§4210 – zakup materiałów i wyposażenia 23 310 zł
Dział 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE 18 000 zł
Rozdział 80104 – Przedszkola 18 000 zł
§4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 18 000 zł
Dział 852 – POMOC SPOŁECZNA 8 800 zł
Rozdział 85214 – Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
8 800 zł
§4330 – zakup usług przez jednostki samorządu  terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 8 800 zł
2.Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy na 2016r. o kwotę 111 110 zł
Dział 600 – TRANSPORT I ŁACZNOŚĆ 14 000zł
Rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne 14 000 zł
§6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 000 zł
Dział 754 – BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNEI OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 75 310 zł
Rozdział 75412 – Ochotnicze straże pożarne 75 310 zł
§4210 – zakup materiałów i wyposażenia 27 690 zł
§4300 – zakup usług pozostałych 2 000 zł
§6060 – wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 45 620 zł
Dział 852 – POMOC SPOŁECZNA 8 800 zł
Rozdział 85206 – Wspieranie rodziny 8 800 zł
§3030 – różne wydatki na rzecz osób fizycznych 504 zł
§4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 4 432 zł
§4110 – składki na ubezpieczenia społeczne 2 402 zł
§4120 – składka na Fundusz Pracy 326 zł
§4410 – podróże służbowe krajowe 185 zł
§4440 – odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 547 zł

Id: 5A297240-4CA0-474D-AE5B-A0824B9EA36C. Podpisany Strona 1



§4700 – szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służb cywilnych 404 zł

Dział 854 – EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 2 000 zł
Rozdział 85401 – Świetlice szkolne 2 000 zł
§4170 – wynagrodzenia bezosobowe 2 000 zł
Dział 900 – GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 11 000zł
Rozdział 90004 – Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 11 000 zł
§4300 – zakup usług pozostałych 11 000 zł

§ 3
2. Wprowadza się zmiany w Tabeli Nr 3 do uchwały Rady Gminy Nr XV/79/2015 z dnia 30 grudnia 2015 
r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2016 rok „Zadania inwestycyjne na rok 2016 oraz limity 
wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2016 - 2018”, gdzie:
w pozycji Lp. 4 Zwiększa się wartość zadania pn „Przebudowa ul. Słonecznej w Korczewie, dz. nr ewid. 
672” o 14 000 zł do wysokości 110 000 zł z własnych środków,
w pozycji Lp. 6 Wprowadza się nowe zadanie pn „Podniesienie poziomu bezpieczeństwa mieszkańców 
gminy Korczew poprzez doposażenie Ochotniczej Straży Pożarnej w Korczewie w sprzęt niezbędny do 
prowadzenia akcji ratowniczych” w wysokości 45 620 zł, gdzie 22 310 dotacja z WFOŚiGW 
w Warszawie.
Powyższe zmiany stanowią załącznik Nr 1.

§ 4
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Barbara Roszuk

Id: 5A297240-4CA0-474D-AE5B-A0824B9EA36C. Podpisany Strona 2



Załącznik do Uchwały Nr XX/115/2016

Rady Gminy Korczew

z dnia 27 lipca 2016 r.

Zadania inwestycyjne na rok 2016 oraz limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2016 - 2018

w złotych

Planowane wydatki
z tego źródła finansowania

Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania inwestycyjnego i okres realizacji 
(w latach)

Łączne 
koszty 

finansowe

rok 
budżetowy 

2016 
(8+9+10+11)

dochody 
własne jst

kredyty i 
pożyczki

środki 
pochodzące  z 

innych  
źródeł*

środki 
wymienione 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

2017 r. 2018 r.

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 600 60014 6300
Dotacja na zadanie: Przebudowa drogi powiatowej 
nr 3663W Łysów-Hruszew-Tokary-Drażniew-
Laskowice na odcinku Tokary-Hruszew

200 000 200 000 200 000
Starostwo 

Powiatowe w 
Siedlcach

2 600 60016 6050 Przebudowa drogi wewnętrznej dz. Nr ewid. 299 w 
m. Laskowice 290 000 290 000 140 000 A 150 000 Urząd Gminy

3 710 71095 6639

Dotacja na zadanie: Regionalne partnerstwo 
samorzadów Mazowsza dla aktywizacji 
społeczeństwa informacyjnego w zakresie e-
administracji i geoinformacji (Projekt ASI)

28 000 4 000 4 000 13 000 11 000 Urząd 
Marszałkowski

4 600 60016 6050 Przebudowa ul. Słonecznej w Korczewie, dz. nr 
ewid. 672 110 000 110 000 110 000 Urząd Gminy

5 600 60016 6050 Przebudowa drogi wewnętrznej dz. 654/4 obręb 
Korczew 51 000 51 000 51 000 Urząd Gminy

6 754 75412 6060

Podniesienie poziomu bezpieczeństwa 
mieszkańców gminy Korczew poporzez 
doposażenie Ochotniczej Straży Pożarnej w 
Korczewie w sprzęt niezbędny do prowadzenia 
akcji ratowniczych

45 620 45 620 23 310 A 22 310 Urząd Gminy

724 620 700 620 528 310 172 310 13 000 11 000 x

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody,Urząd Marszałkowski, WFOŚiGW, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jest oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła
D.  pożyczka na prefinansowanie pod środki unijne

Id: 5A297240-4CA0-474D-AE5B-A0824B9EA36C. Podpisany Strona 1




